
GIORNO PERCEPIBILE FORTE MOLTO FORTE Totale
ATT. 

INDUSTRIALE

ATT. 

AGRICOLA
ALTRO Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9 1 4 5 5 5

10 1 1 1 1

11 2 2 2 2

12 1 1 1 1

13 1 1 1 1

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24 1 1 1 1

25 2 3 5 5 5

26

27 1 4 5 5 5

28

29

30

31 1 1 1 1

Totali 4 18 22 22 22

Comune di Parona - Segnalazioni odori molesti

Riepilogo mensile per giorno 

Periodo: Maggio 2023

INTENSITA' PRESUNTA ORIGINE
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Segnalazioni per INTENSITA'

PERCEPIBILE FORTE MOLTO FORTE
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Segnalazioni per ORIGINE

ATT. INDUSTRIALE ATT. AGRICOLA ALTRO



DALLE ALLE PERCEPIBILE FORTE MOLTO FORTE Totale
ATT. 

INDUSTRIALE

ATT. 

AGRICOLA
ALTRO Totale

00:00 01.00

01.00 02.00

02:00 03.00

03.00 04.00

04.00 05.00

05.00 06.00

06.00 07.00 1 1 2 2 2

07.00 08.00 1 1 2 2 2

08.00 09.00 1 10 11 11 11

09.00 10.00 1 8 9 9 9

10.00 11.00 1 9 10 10 10

11.00 12.00 7 7 7 7

12.00 13.00 1 4 5 5 5

13.00 14.00 2 4 6 6 6

14.00 15.00 1 1 2 2 2

15.00 16.00 1 3 4 4 4

16.00 17.00 1 2 3 3 3

17.00 18.00

18.00 19.00

19.00 20.00

20.00 21.00 1 1 1 1

21.00 22.00

22.00 23.00

23.00 00.00 1 1 1 1

Comune di Parona - Segnalazioni odori molesti

Riepilogo mensile per fascia oraria

Periodo: Maggio 2023

ORARIO INTENSITA' PRESUNTA ORIGINE
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Segnalazioni per INTENSITA'

PERCEPIBILE FORTE MOLTO FORTE
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Segnalazioni per ORIGINE
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